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Auto Future # 1 - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Po niesamowitym sukcesie naszej wyjątkowej i wielokrotnie nagradzanej Future # 1, nasi hodowcy zabrali się za wyhodowanie
tej niesamowitej marihuany jako odmiany automatycznie kwitnącej. Selekcja i stabilizacja zajęły im ponad 2 lata, zanim
znaleźli idealną genetykę i byli w pełni usatysfakcjonowani. Stwarza to ponownie podstawę do wyznaczania nowych
standardów i przesuwania granic dla odmian automatycznie kwitnących w górę – niebo jest granicą!

Dzięki Auto Future # 1 udało nam się wprowadzić na rynek wyjątkowo silną i jednocześnie odporną automatycznie kwitnącą
odmianę, która daje szeroką gamę efektów euforycznych, stymulujących i rozszerzających zmysły. Jednocześnie haj jest
niezwykle odprężający fizycznie i stwarza uczucie lekkości i pozytywnego nastroju, który sprawia, że unosi się na wodzie.
Nadaje się do kreatywnej pracy, wieczornego relaksu i wolnego czasu, ale w żadnym wypadku nie wymaga skupienia.
Początkujący powinni uważać na dawkowanie, ponieważ ma on zadziwiająco wysoką zawartość THC wynoszącą 28%, z
łatwością przewyższającą wiele popularnych odmian konopi.

Ta nowa automatycznie kwitnąca odmiana zapewnia najwyższą jakość chwastów w niecałe 10 tygodni, co zachwyci również
tych, którzy już wyrobili sobie wysoką tolerancję. Bardzo szybko i przy niewielkim wysiłku napełnia twoje słoiki twardymi i
super lepkimi topami.

Aromat i smak łączą w sobie najróżniejsze nuty cytrusowe i pomarańczowe z dojrzałymi mango i ananasem. Wysoka
zawartość terpenów mircen, nerodiol i limonen również zwiększa jej skuteczność. Jej smak to nieskończone owocowe
podniebienie, które sprawia, że chcesz więcej.

Prosto z przyszłości, może wkrótce być Twój i oczarować Cię zupełnie nowym uczuciem.

Rosnące Auto Future # 1

Automatycznie kwitnąca Future # 1 jest dość łatwa w uprawie nawet dla nowicjuszy i zajmuje tylko 9-10 tygodni od
kiełkowania do zbioru. Zapewnia wyjątkowo dobre wyniki zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz i ma wszystko, czego
hodowca może chcieć: wysoką odporność na choroby i szkodniki, silny wzrost i oczywiście obfite i niezwykle silne plony.

Rośliny osiągają średnią wysokość 70-120 cm i nadają się do ScroG. Doskonale rośnie na różnych podłożach (gleba, kokos,
hydroponika), jej ogromny profil terpenowy najlepiej rozwija się w uprawach organicznych.

 

Nasiona autofeminizowane
Wydajność: 450-500 g / m² • do 250 g / roślinę
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Genetyka: 70% Sativa
Cykl: 9-10 tygodni
Wysokość: 70-100 cm • 80-120 cm
THC: 28%
Aromaty / smaki: ananas, mango

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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